Deus Pater omnipotens, qui te «uos» creauit, ipse te «uos» benedixit. Per X^m dominum nostrum.

30 Hi circumstanti respondino: Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

8> Poi sequita la benedictione de le uestimenti & de le centure, come he notade di sopra ne la Constitutione 3^a § 1^o et 2^o.

2° ¶ 9> Benedudi li indumenti e deposta la superiore uesta del
 35 seculo, quello chi fa l'officio, uestendo cadauno, dirà così:

11 cintura] cinta B || 12 e] o B || 15 de¹ om B || 23 adunche] abbr di n A^c || 32 centure] cinte B || 33 la] a su ras (<e ?) | 2°] 2 corr su ras

l. 19 || 8s è il colore caratteristico dei riformati mantovani, secondo le Costituzioni del Ballester (*Const* 11 p. 45 § 1); però *Const* ànno solo 'tunicas griseas', Soreth 'tunicas... ad nigredinem tendentes' e le Mantovane del 1540 (cf. *Intr.* 16 not. 56) 'tunicas... griseas, ferrugineas, vel saltem ad nigredinem tendentes'; il 'beretino' (per il quale cf. SAGGI 100 not. 65) invece si legge nella bolla di Sisto IV *Sacram Religionem* del 5/3 1475, dove si dice che le tonache devono essere nere, non 'berrettinas aut griseas et ad nigredinem tendentes' (*BIC* I 296^b n. 2): cf. per tutta la questione SAGGI 98-106 || 11-13 *Const* 11 p. 45; le Mantovane (*Intr.* 16 not. 56) leggono 'scapularia .i. habitum, qui dicitur patientia' (rub. 11 § 1); per l. 13 'cum el capucieto' cf. l. 16 || 14s *Const* 11 p. 45 § 3 per la 'capa alba' || 16 cf. *EphC* (1955) 91 l. 21: s'intenda il cappuccio cucito con lo scapolare || 16s cf. l. 13 || 23-27 *Stat* 2,2 e 3,1 || 32s *Stat* 3,3s || 34-38 *Stat* 3,6

Induat te Dominus nouum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia & sanctitate ueritatis. In nomine Patris &c.

f. 33' 10> Possia, cenzeno || cadauno, digha così :
Accipe cingulum castitatis & puritatis. In nomine Patris &c.

11> Deinde uestendo la pacientia digha così : 40
Suscipe loriam iusticie & scutum fidei in tutelam anime tue. In nomine Patris &c.

12> Poi, uestendoli il mantello o uero la capa bianca, dirà così :
Accipe hoc signum nostre sacre religionis in honorem Dei & eius matris benedice gloriose Uirginis Marie in salutem anime tue. In nomine Patris &c. 45

13> Sequitur. ḡ. *Dominus uobiscum.*

Oremus. O r a t i o.

f. 34 *Deus indulgentie Pater, qui, seueritatem tue discretionis temperans, indulsisti, ne filius portet iniquitatem || patris, & qui, mira etiam dispensatione malis bene utens, tue dignationis gratiam per eos frequenter operaris: quesumus clementiam tuam, ut huic [-ijs] famulo [-e] -abus] tuo [-e <-is>] non obsistat, quod habitum sancte deuotionis, ad honorem Dei genitricis et Uirginis Marie de Monte Carmeli dedicate, per nos, tanta & tali re indignos, hodie accipit [-unt]; sed misterium, quod per nos exterius exhibetur, tu interius per donum Spiritus Sancti exequaris. Per eundem Xpm dnm nrm. R̄. Amen.* 55